
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
Ufficio Scolastico Provinciale di Latina 

 Ufficio V – 1^  Unità Operativa  
Via Legnano 34 - 04100 Latina   - fax  0773/460366 

  uff.elemat@istruzione.it 
    

Prot. n.  15512 Latina, 01 settembre  2011 

IL DIRIGENTE 

VISTA L’O.M. N. 64 del 21/7/2011, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
ATA per l’a. s. 2011/12; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n°15422 del 31.8.2011 con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie per l’anno scolastico 2011/12 relativamente al personale di scuola dell’infanzia; 

VISTO   il decreto prot. N°16360 del 26.8.2011 dell’Ufficio Scolatico provinciale di Frosinone con il quale viene revocata l’ass 
provvisoria interprovinciale disposta per docente titolare di posto di scuola comune a FONDI 1° circolo; 

ESAMINATI  i  reclami  prodotti dai docenti interessati; 
ATTESA la necessità di dover apportare le dovute rettifiche;  
VISTE le sedi disponibili e le preferenze espresse dagli interessati; 

D I S P O N E  

Le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie Provinciali ed Interprovinciali, con effetto dal 1 settembre 2011 disposte con D.P. 
15433 del 31.8.2011 per i posti della scuola dell’infanzia  sono rettificate come di seguito indicato: 

TIERI ANGELA 4.8.61 EE FONDI 2° COMUNE ANZICHE’ FONDI 1° COMUNE 

CHIAIESE NADIA REVOCATA ASS. PROVV. A FONDI 2 RIENTRA A I.C. B.GO HERMADA COMUNE 

ALIBERTI  STEFANIA 11.5.71 SA  SABAUDIA CENCELLI COMUNE ANZICHE’ B.GO HERMADA COMUNE 

AMBRIFI SANTINA 22.1.67 RM PONTINIA COMUNE  p.13,00  OTTIENE ASS. PROVV. I.C. B.GO HERMADA COMUNE 

VALENTE FRANCESCA 10.10 75 A S.F. CIRCEO COMUNE ANZICHE’ A B.GO HERMADA COMUNE 

VALERIO ANNA  15.2.69 LT A LATINA 6° COMUNE ANZICHE’ S.F. CIRCEO COMUNE 

LAGNA CLAUDIA 13.8.76 LE A PONTINIA COMUNE ANZICHE’ D.D. CENCELLI COMUNE  

 

 

I Dirigenti Scolastici notificheranno agli interessati il presente provvedimento, dando comunicazione a questo Ufficio dell’avvenuta 
assunzione in servizio. 

Avverso i movimenti pubblicati con il presente provvedimento, gli interessati possono esperire le azioni previste dall’art. 20 
dell’O.M. sopracitata. 

In alternativa a quanto sopra previsto, gli interessati possono impugnare il provvedimento davanti al Giudice Ordinario, in funzione 
di Giudice del lavoro di cui all’art. 63 del decreto legislativo 165/01 

Per il Dirigente 
Maria Rita Calvosa 

Il direttore Amministrativo 
Anna Carbonara 

A TUTTI I DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE ED ISTITUTI 

DELLA PROVINCIA LORO SEDI 

AGLI U.S.P. DELLA REPUBBLICA LORO SEDI 

ALLE OO.SS. DELLA SCUOLA LORO SEDI 

ALL’UFFICIO TERRITORIALE DELL’ECONOMIA E DELLE FINANZE LATINA 

ALL’ALBO E ALL’U.R.P. DELL’UFFICIO S E D E 
 

Gilda degli Insegnanti 
            L A T I N A 


